

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce ulice Čapkova, 1. část VZ – Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I. etapa

Smlouva:	ze dne 29.5.2024	číslo ZL:
Objednatel:	Město Světlá nad Sázavou	5
Zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.	

název ZL:	ZL č.5 - zaměření skutečného provedení stavby SO 101.1 Vozovka a parkovací zálivy, SO 101.2 Chodníky hlavní trasa, SO 101.3 Chodníky vedlejší, SO 101.4 Úprava okolí, SO 101.5 Chodníky boční ulice
-----------	--

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.:
vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 29.5.2024, odst. 4.4.2.3.

- na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby se uvádí na skutečnost výměry komunikace, chodníků, oplocení (SO 101.1, SO 101.2, SO 101.3, SO 101.4, SO 101.5)
- na základě zkoušek únosnosti pláně není třeba realizovat sanace v rozsahu dle PD. V rámci změnového listu je uveden odpočet neprováděné sanace chodníků (SO 101.2, SO 101.3, SO 101.5)

Cena za méněpráce je 1 150 015,02 Kč bez DPH
Cena za vícepráce je 347 101,18 Kč bez DPH

Vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce/méněpráce
		cena:	<i>bez DPH</i>	- 802 913,84 Kč
			<i>21% DPH</i>	- 168 611,91 Kč
			<i>celkem vč. DPH</i>	- 971 525,75 Kč

Přílohy : položkový rozpočet

Podpis a vyjádření zhotovitele:

Datum 14.11.2024

Podpis a vyjádření objednatele:

Datum 14.11.2024

Stanovisko TDS:

Datum 14.11.2024

Kód	Popis	Typ	(skutečnost)
Náklady stavby celkem			-802 913,84
016/2024_1	SO 101.1 Vozovka a parkovací zálivy	STA	-255 168,34
016/2024_2	SO 101.2 Chodníky hlavní trasa	STA	-283 386,06
016/2024_3	SO 101.3 Chodníky vedlejší	STA	-75 483,26
016/2024_4	SO 101.4 Úprava okolí	STA	-100 391,00
016/2024_5	SO 101.5 Chodník boční ulice	STA	-88 485,19



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa
Objekt: 016/2024_1 - SO 101.1 Vozovka a parkovací zálivy

Místo: ul. Čapkova
Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

						skutečnost	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-255 168,34
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
3	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	107,11	2,17	232,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105				
VV			"dle přílohy Situace stavby"				
VV			"vozovka"1357*0,32				
VV			"parkovací zálivy"(103+124+110)*0,3				
VV			Mezisoučet				
VV			"sanace dle PD v případě neúnosného podloží"				
VV			"vozovka"1357*0,2				
VV			"parkovací zálivy"(103+124+110)*0,15				
VV			Mezisoučet				
VV			Součet				
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	460,00	2,17	998,02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
VV			"odkopávky"535,34				
VV			"sanace"321,95				
VV			"rýhy"128,4				
VV			Mezisoučet				
VV			"zásyp středového ostrůvku z materiálu ze stavby"-(105+180+63)*0,6				
VV			Součet				
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,00	21,70	21,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119				

	VV		"na skládku do 20km"						
	VV		"odkopávky"535,34*10						
	VV		"sanace"321,95*10						
	VV		"rýhy"128,4*10						
	VV		Mezisoučet						
	VV		"zásyp středového ostrůvku z materiálu ze stavby"-((105+180+63)*0,6)*10						
	VV		Součet						
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,13		2,17	37,16	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201						
	VV		"odkopávky"535,34						
	VV		"sanace"321,95						
	VV		"rýhy"128,4						
	VV		Mezisoučet						
	VV		"zásyp středového ostrůvku z materiálu ze stavby"-(105+180+63)*0,6						
	VV		Součet						
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	218,00		3,91	851,35	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231						
	VV		"odkopávky"535,34*1,8						
	VV		"sanace"321,95*1,8						
	VV		"rýhy"128,4*1,8						
	VV		Mezisoučet						
	VV		"zásyp středového ostrůvku z materiálu ze stavby"-(105+180+63)*0,6*1,8						
	VV		Součet						
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	20,22		6,78	137,06	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112						
	VV		"dle přílohy Situace stavby"						
	VV		"vozovka"1115+32+42+22+584*0,25						
	VV		"parkovací zálivý"103+124+110						
	VV		Součet						
	D	2	Zakládání						
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	191,00		6,78	1 294,98	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111						
	VV		"dle přílohy Situace stavby"						
	VV		"vozovka"1115+32+42+22						
	VV		"parkovací zálivý 2 vrstvy"(103+124+110)*2						
	VV		Součet						
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	247,00		6,78	1 674,66	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111						
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
	VV		"vozovka"1115+32+42+22+584*0,25						

VV		Součet						
17	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	531,80		14,90	7 923,82
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565165121						
VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV		"podkladní vrstva"1115+32+42+22						
19	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	17,94		14,90	267,31
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109						
VV		"dle přílohy Situace stavby"						
VV		"spojovací postřik"1115+32+42+22						
20	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	288,86		14,90	4 304,01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111						
VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV		"obrusná vrstva"1115+32+42+22						
21	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	480,00		-8,12	-3 897,60
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111						
VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV		"pakovací stání 8/10 ŠEDÁ"124+103+110						
VV		"dělení parkovacích stání 8/10 bílá kostka"(13*4,5/2*0,1)+(7*5,5/2*0,1)+(6*0,4/2*0,1)						
VV		"symbol vozíčkář 8/10 bílá kostka"2						
VV		Součet						
22	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	620,00		-16,12	-9 994,40
VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV		"kostka 8/10 ŠEDÁ"						
VV		"parkovací stání"124+103+110						
VV		Mezisoučet						
VV		"kostka 8/10 BÍLÁ"						
VV		"dělení parkovacích stání"(13*4,5/2*0,1)+(7*5,5/2*0,1)+(6*0,4/2*0,1)						
VV		"symbol vozíčkář"2						
VV		Mezisoučet						
VV		"dvojlinka K10"(174+107+35+86+119+18+45)*2*0,1						
VV		Mezisoučet						
VV		Součet						
D 8		Trubní vedení						
30	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	180,00		-82,30	-14 814,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123						
VV		"dle přílohy Situace stavby a vzorové příčné řezy"						
VV		"dvojlinka K10"(174+107+35+86+119+18+45)*2						
42	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	400,00		-610,51	-244 204,80

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875

"Živice"610,512



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa
Objekt: 016/2024_2 - SO 101.2 Chodníky hlavní trasa
Místo: ul. Čapkova
Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

							skutečnost	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								-283 386,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce					
14	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	107,11	CS ÚRS 2024 01	-111,72	-11 966,55
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105								
VV			"dle přílohy Situace stavby"					
VV			"chodník"(973,5-163)*0,2					
VV			"vjezdy"(87,5-23)*0,3					
VV			Mezisoučet					
VV			"sanace dle PD v případě neúnosného podloží"					
VV			"chodník"(973,5-163)*0,15					
VV			"vjezdy"(87,5-23)*0,15					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
17	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	460,00	CS ÚRS 2024 01	-111,72	-51 391,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
VV			"odkopávky"181,45					
VV			"sanace"131,25					
VV			Součet					
18	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,00	CS ÚRS 2024 01	-1 117,20	-1 117,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119								
VV			"na skládku do 20km"					
VV			"odkopávky"181,45*10					
VV			"sanace"131,25*10					
VV			Součet					
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,13	CS ÚRS 2024 01	-111,72	-1 913,54
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201								
VV			"odkopávky"181,45					
VV			"sanace"131,25					

[illegible]

29	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	407,00	CS ÚRS 2024 01	91,85	37 382,95
30	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	600,00	CS ÚRS 2024 01	19,85	11 910,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811120					
		VV	"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
		VV	"vjezdy"					
		VV	"varovné pásy s polymerbetonové dlažby- antracit"2+2,5+2+2+2+4+2+2,5+1,5+1+2,5					
		VV	"hladká příložná deska žulová"1,5+1,5+1,5+1,5+1+2,5+1,5+1,5+1					
		VV	Mezisoučet					
		VV	"chodník"					
		VV	"varovné pásy s polymerbetonové dlažby- antracit"2,5+1,5+1,5+2,5+3+1+6+2,5+2+2+0,5+1,5					
		VV	"hladká příložná deska žulová"1,5+1+1+1,5+1,5+0,5+3,5+1,5+1+1+0,5+1,5					
		VV	Mezisoučet					
		VV	Součet					
32	M	06102020	Polymerbetonová reliéfní dlažba 200/200 tl. 60mm barva antracit	m2	4 500,00		19,85	89 325,00
		VV	"vjezdy"					
		VV	"varovné pásy s polymerbetonové dlažby- antracit"2+2,5+2+2+2+4+2+2,5+1,5+1+2,5					
		VV	"chodník"					
		VV	"varovné pásy s polymerbetonové dlažby- antracit"2,5+1,5+1,5+2,5+3+1+6+2,5+2+2+0,5+1,5					
		VV	Součet					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	180,00	CS ÚRS 2024 01	-100,05	-18 009,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
		VV	"dle přílohy Situace stavby a vzorové příčné řezy"					
		VV	"betonový obrubník 15/25"174+107+47+86+67+37-81,5-32					
		VV	"betonový obrubník 15/15"7+4+5+3+3+3+4+5+4+4+3,5+5+5+5+5+3,5+4,5+8					
		VV	"betonový obrubník 15/25-15"32					
		VV	Součet					
36	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	137,00	CS ÚRS 2024 01	-102,05	-13 980,99
		VV	"betonový obrubník 15/25"174+107+47+86+67+37-81,5-32					
		VV	Mezisoučet					
		VV	404,5*1,02					
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	170,00	CS ÚRS 2024 01	-100,19	-17 032,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
		VV	"dle přílohy Situace stavby a vzorové příčné řezy"					
		VV	"betonový obrubník 5/20"64+35+26+16+17+48+32+4+4+4+4+4+6+5+8					
40	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	78,00	CS ÚRS 2024 01	-102,19	-7 971,12
		VV	"betonový obrubník 5/20"64+35+26+16+17+48+32+4+4+4+4+4+6+5+8					
		VV	Mezisoučet					
		VV	277*1,02					
41	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	250,00	CS ÚRS 2024 01	44,85	11 212,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241213					
		VV	"dle přílohy Situace stavby a vzorové příčné řezy"					
		VV	"OP3 žulové obruby"9+21+9+3					
42	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	1 435,00	CS ÚRS 2024 01	44,85	32 179,88

VV		"dle přílohy situace stavby a vzorové příčné řezy"					pouze nakládka a doprava	
VV		"OP3 žulové obruby"9+21+9+3						
49	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	400,00	CS ÚRS 2024 01	-169,18	-67 672,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875						
VV		"živice"169,18						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa
Objekt: 016/2024_3 - SO 101.3 Chodníky vedleší

Místo: ul. Čapkova
Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

						skutečnost	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-75 483,26
D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	107,11	-27,90	-2 988,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105				
VV			"dle přílohy Situace stavby"				
VV			"chodník"(54+3+19+4+3+45+35)*0,2				
VV			"vjezdy"(4+13+5)*0,3				
VV			Mezisoučet				
VV			"sanace dle PD v případě neúnosného podloží"				
VV			"chodník"163*0,15				
VV			"vjezdy"23*0,15				
VV			Mezisoučet				
VV			Součet				
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	460,00	-27,90	-12 834,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
VV			"odkopávky"39,2				
VV			"sanace"27,9				
VV			Součet				
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,00	-279,00	-279,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119				
VV			"na skládku do 20km"				
VV			"odkopávky"39,2*10				
VV			"sanace"27,9*10				

VV		Součet					
4	K	171201201	Oložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,13	-27,90	-477,87
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201					
VV		"odkopávky"39,2					
VV		"sanace"27,9					
VV		Součet					
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	218,00	-50,22	-10 947,96
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV		"odkopávky"39,2*1,8					
VV		"sanace"27,9*1,8					
VV		Součet					
9	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	310,00	-186,00	-57 660,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114					
VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
VV		"sanace v případě neúnosného podloží dle PD"					
VV		"chodník"163					
VV		"vjezdy"23					
VV		Součet					
19	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	200,00	4,00	800,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
VV		"dle přílohy Situace stavby"					
VV		"osazení stávající SDZ"					
VV		"A29"4					-2,00
VV		"A31a"2					-1,00
VV		"A31b"1					1,00
VV		"A31c"1					1,00
VV		"P2"5					0,00
VV		"E7b"3					-3,00
VV		"B20a"5					-5,00
VV		"IP12"2					0,00
VV		"P4"1					0,00
VV		"IP11a"2					-2,00
VV		"E9"1					-1,00
VV		"B4"1					1,00
VV		"B24a"1					1,00
VV		"B24b"1					1,00
VV		"IZ8a"4					4,00
VV		"IZ8b"4					4,00
VV		"E2b"4					4,00
VV		"E13"1					1,00
VV		"P6"1					0,00

	VV		Součet						
20	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	630,00	-1,00	-630,00		
	VV		"A29"4			-2,00			
	VV		"A31a"2			-1,00			
	VV		"A31b"1			1,00			
	VV		"A31c"1			1,00			
	VV		Součet						
21	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	643,00	-2,00	-1 286,00		
	VV		"B20a"5			-5,00			
			B4			1,00			
			B24a			2,00			
22	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	749,00	6,00	4 494,00		
	VV		"IP12"2			0,00			
	VV		"IP11a"2			-2,00			
			IZ8a			4,00			
			IZ8b			4,00			
	VV		Součet						
26	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	540,00	1,00	540,00		
	VV		"E7b"3			-3,00			
			E2b			4,00			
27	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	655,00	0,00			
	VV		"E9"1			-1,00			
			E13			1,00			
28	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	2 200,00	2,00	4 400,00		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112						
	VV		"dle přílohy Situace stavby"						
	VV		"osazení stávající SDZ"20						
29	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	693,00	2,00	1 386,00		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa
Objekt: 016/2024_4 - SO 101.4 Úprava okolí

Místo: ul. Čapkova
Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

						skutečnost	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-100 391,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	595,00	-126,90	-75 505,50
VV			"ornice"705*0,2*1,8			pouze nakládka + doprava	
16	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	360,00	12,00	4 320,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/338171113				
VV			"oplocení hřiště u přejezdu"(14/2)				
VV			"Oplocení hřiště u sokolovny"(51,5/2,5)+1,4				
VV			Součet				
17	M	55342152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	1 931,40		
18	M	55342182	plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,5-3,0m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	2 741,76	12,00	32 901,12
19	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	320,00	11,00	3 520,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348121221				
VV			51,5/2,5				
20	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	626,00	11,00	6 886,00
21	K	348101260	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 10 do 15 m2	kus	3 840,00		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101260				
22	M	55342348	brána plotová dvoukřídlá Pz 4000x2030mm	kus	42 800,00		
23	K	348401153	Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m	m	230,00	27,10	6 233,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401153				
VV			"dle Situace s a Technické zprávy"				
VV			"oplocení hřiště"9+12,5+30"				
24	M	55342422	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 6mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	4 115,16	-19,50	-80 245,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa
Objekt: 016/2024_5 - SO 101.5 Chodník boční ulice

Místo: ul. Čapkova Datum:
Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

						skutečnost	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-88 485,19
D HSV Práce a dodávky HSV							
D 1 Zemní práce							
4	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	107,11	-23,500	-2 517,13
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105							
VV "dle přílohy Situace stavby"							
VV "chodník"111*0,2							
VV "vjezdy"16*0,3							
VV Mezisoučet							
VV "sanace dle PD v případě neúnosného podloží"							
VV "chodník"111*0,15							
VV "vjezdy"16*0,15							
VV Mezisoučet							
VV Součet							
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	460,00	-23,500	-10 810,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117							
VV "odkopávky"27							
VV "sanace"19,05							
VV Součet							
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,00	-235,000	-235,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119							
VV "na skládku do 20km"							
VV "odkopávky"27*10							

	W		"sanace"19,05*10					
	W		Součet					
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,13	-23,500	-402,51	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201					
	W		"odkopávky"27					
	W		"sanace"19,05					
	W		Součet					
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	218,00	-42,300	-9 221,40	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	W		"odkopávky"27*1,8					
	W		"sanace"19,05*1,8					
	W		Součet					
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	20,22	-23,500	-475,08	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	W		"dle přílohy Situace stavby"					
	W		"vjezdy"16					
	W		"chodník"111					
	W		Součet					
	D	5	Komunikace pozemní					
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	247,00	-23,500	-5 804,50	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	W		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	W		"chodník"111					
12	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	310,00	-127,000	-39 370,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114					
	W		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	W		"sanace v případě neúnosného podloží dle PD"					
	W		"chodník"111					
	W		"vjezdy"16					
	W		Součet					
13	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	17,94	-24,000	-430,56	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109					
	W		"dle přílohy Situace stavby"					
	W		"spojovací postřik"6+9+9					
14	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	288,86	-24,000	-6 932,64	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
	W		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					

	W		"obrusná vrstva"6+9+9					
15	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	350,00	1,750	612,50	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211113					
	W		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	W		"chodník"111					
16	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	218,00	1,785	389,13	
	W		"chodník"111					
	W		Mezisoučet					
	W		111*1,02					
34	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	400,00	-33,220	-13 288,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	W		"živice"33,22					
D	998		Přesun hmot					

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce ulice Čapkova, 1. část VZ – Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I. etapa

Smlouva:	ze dne 29.5.2024	číslo ZL:		
Objednatel:	Město Světlá nad Sázavou	6		
Zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.			
název ZL:	ZL č.6 - elektro, sadové úpravy, povrchy u bytového domu č.p. 487 SO 303 Kanalizační přípojka č.p. 487, SO 401 Veřejné osvětlení, SO 801 Vegetační úpravy			
Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 písm. b) čl. 2. zákona č. 134/2016 Sb.: vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 29.5.2024, odst. 4.4.2.3. - změna typu povrchů a rozsahu prováděných zpevněných ploch po rekonstrukci kanalizační přípojky k bytovému domu č.p. 487 (SO 303). Na zadržení přístupového chodníčku byla použita původní dlažba, na provedení vyrovnávacího schodiště byly použity kamenné krajníky namísto betonových stupňů. Ostatní plochy budou vzhledem k použitým materiálům provedeny ze zámkové dlažby - doplnění rozbočovacího pilíře veřejného osvětlení (SO 401) - požadavek správce veřejného osvětlení, org. TBS Světlá nad Sázavou, p.o. - SO 801 - odečet prací a dodávek v rámci stavby neprovedených. Cena za méněpráce je 220 131,18 Kč bez DPH Cena za vícepráce je 107 912,54 Kč bez DPH				
Vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce/méněpráce	
		cena:	bez DPH	- 112 218,64 Kč
			21% DPH	- 23 565,91 Kč
			celkem vč. DPH	- 135 784,55 Kč
Přílohy :	položkový rozpočet			
Podpis a vyjádření zhotovitele:				
				Datum 14.11.2024
Podpis a vyjádření objednatele:				
				Datum 14.11.2024
Stanovisko TDS:				
				Datum 14.11.2024



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ	(skutečnost)
Náklady stavby celkem		2 955 470,83	3 576 119,70		-112 218,64
016/2024_1 2	SO 303 Kanalizační přípojka k č. p. 487	668 387,66	808 749,07	STA	-92 219,05
016/2024_1 3	SO 401 Veřejné osvětlení	881 578,84	1 066 710,40	STA	18 722,42
016/2024_1 5	SO 801 Vegetační úpravy	536 427,84	649 077,69	STA	-38 722,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa - méněráce
Objekt: 029/2024_1 - SO 303 Kanalizační přípojka č.p. 487

KSO:
Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:
Město Světlá nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Poznámka:

Cena bez DPH -92 219,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-92 219,05	21,00%	-19 366,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -111 585,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa - méněráce
Objekt: 029/2024_1 - SO 303 Kanalizační přípojka č.p. 487

Místo: Světlá nad Sázavou
Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 11. 2024
Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -92 219,05

HSV - Práce a dodávky HSV -92 219,05

1 - Zemní práce	2 832,26
2 - Zakládání	-9 507,20
5 - Komunikace pozemní	-112 864,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 074,98
997 - Přesun sutě	3 643,00
998 - Přesun hmot	-1 397,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa - méněráce

Objekt: 029/2024_1 - SO 303 Kanalizační přípojka č.p. 487

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -92 219,05

D HSV Práce a dodávky HSV -92 219,05

D 1 Zemní práce 2 832,26

1	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	30,000	69,50	2 085,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342					
VV			"dle přílohy Situace stavby"					
VV			"asfaltový kryt chodníku"30	30,000				
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	13,000	57,47	747,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111					
VV			"dle přílohy Situace stavby"					
VV			"obruby betonové silniční"13	13,000				
D 2			Zakládání					
3	K	274316131	Základy z betonu prostého pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,640	4 505,00	-2 883,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274316131					

VV			"betonové schodiště 4 stupně"-1,6*0,4		-0,640				
4	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	-3,200	1 570,00	-5 024,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351121						
VV			"betonové schodiště 4 stupně"-1,6*2		-3,200				
5	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	-3,200	500,00	-1 600,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351122						
D	5		Komunikace pozemní				-112 864,12		
6	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-10,000	531,80	-5 318,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565165121						
VV			"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV			"podkladní vrstva"-10		-10,000				
7	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	-124,000	400,00	-49 600,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114						
VV			"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV			"sanace v případě neúnosného podloží d le PD"						
VV			"chodník"-(3+60+11+20+20)		-114,000				
VV			"vjezdy"-10		-10,000				
VV			Součet		-124,000				
8	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-10,000	17,94	-179,40	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109						
VV			"dle přílohy Situace stavby"						
VV			"spojovací postřik"-10		-10,000				
9	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	-10,000	288,86	-2 888,60	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111						
VV			"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV			"obrusná vrstva"-10		-10,000				
10	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	-114,000	580,00	-66 120,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591411111						
VV			"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV			"chodníky"-(3+60+11+20+20)		-114,000				
11	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	-114,000	407,00	-46 398,00	CS ÚRS 2024 01	
12	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	13,000	350,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211113						
VV			"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV			"chodník"13		13,000				
13	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	13,260	218,00	2 890,68	CS ÚRS 2024 01	
		VV	"chodník"13		13,000				
		VV	Mezisoučet		13,000				
		VV	13*1,02		13,260				
14	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211211						
VV			"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"						
VV			"vjezdy"40		40,000				
15	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	40,800	299,00	12 199,20	CS ÚRS 2024 01	
		VV	"vjezdy"40		40,000				
		VV	Mezisoučet		40,000				

		40*1,02		40,800					
16	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	40,000	600,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811120							
VV		"použije se materiál ze stavby dlažba 30/30"		40,000					
VV		"dlažba 30/30"40							
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 074,98					
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,000	170,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213							
VV		"dle přílohy Situace stavby a vzorové příčné řezy"		20,000					
VV		"betonový obrubník 5/20"20							
18	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	20,400	88,00	1 795,20	CS ÚRS 2024 01	
VV		"betonový obrubník 5/20"20		20,000					
VV		Mezisoučet		20,000					
VV		20*1,02		20,400					
19	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,900	387,00	1 509,30	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916241113							
VV		"zřízení schodiště - 3 stupně, použije se materiál ze stavby včetně příjezu"3*1,3		3,900					
20	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916241213							
21	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	16,320	521,00	8 502,72	CS ÚRS 2024 02	
VV		16*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		16,320					
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,190	3 315,00	3 944,85	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121							
VV		"dle přílohy Situace stavby a vzorové příčné řezy"							
VV		"žulový krajník"16*0,35*0,1		0,560					
VV		"bet. obrubník 5/20 do vjezdů"20*0,25*0,1		0,500					
VV		"schodiště"1,3*0,1*1		0,130					
VV		Součet		1,190					
23	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	3,900	46,90	182,91	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979024443							
VV		3*1,3		3,900					
24	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	40,000	43,50	1 740,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979054441							
D 997		Přesun sutě		3 643,00					
25	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,265	235,00	2 177,28	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561							
26	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	37,060	1,00	37,06	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569							
VV		"na skládku města bez poplatku do 5km"4*9,265		37,060					
27	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	9,265	154,20	1 428,66	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611							
D 998		Přesun hmot		-1 397,97					

28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-6,657	210,00	-1 397,97	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa
Objekt: 016/2024_13 - SO 401 Veřejné osvětlení
Místo: ul. Čapkova
Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem						

nad rámec SoD - doplnění na základě požadavků TSB

R1	Pilíř Holoubkov + skříň ER2-7-C+MD	ks	1	12 143,20	12 143,20
R2	DIN lišta třífázová	m	0,5	625,22	312,61
R3	OPV OEZ 10/3	ks	3	732,51	2 197,52
R4	OPV OEZ 10/1	ks	2	258,00	516,00
R5	Pojistka ETI 16A	ks	6	35,15	210,92
R6	Pojistka ETI 20A	ks	3	35,15	105,46
R7	Pojistka ETI 10A	ks	2	35,15	70,31
R8	Nulový můstek	ks	1	387,43	387,43
R9	Řadová svorka RSA 16	ks	8	113,31	906,44
R10	Přepážka koncová RSA16	ks	3	47,52	142,55
R11	Propojovací lišta 3fáz., 12 modulů	ks	1	732,83	732,83
R12	Vodič CY6	m	12	83,10	997,17

skutečnost

Množství	Cena celkem [CZK]
	18 722,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Čapkova, Světlá nad Sázavou I.etapa
Objekt: 016/2024_15 - SO 801 Vegetační úpravy

Místo: ul. Čapkova
Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

					skutečnost	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						-38 722,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813521						
D	6	Údržba stromů				
88	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	100,00	-5,00 -500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813151						
89	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	15,00	-6,00 -90,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804213						
90	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	200,00	-6,00 -1 200,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133						
VV "Kontrola kotvení kůly a oprava"6						
91	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	300,00	-6,00 -1 800,00
VV "výměna 20%"2						
VV 2*3 'Přepočtené koeficientem množství						
92	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	100,00	-9,60 -960,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311						
VV "zálivka 16x za rok spotřeba 0,6m3/ zálivka"16*0,6						
94	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	400,00	-3,00 -1 200,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232						
VV "Vizuální kontrola (stabilita. prosychání, choroby, škůdci atd.)"3						
D	7	Údržba záhonů				
95	K	185804211	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin	m2	15,00	-664,00 -9 960,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804211						
VV "4x za rok"4*166						
96	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	10,00	-166,00 -1 660,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804252						
VV "termín porvedení - začátek března - jarní sestřih)- záhony trvalek, travin a cibulí"166						

97	K	185811152	Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 s pokryvnými rostlinami v rovině nebo na svahu do 1:5 ve vrstvě přes 50 do 100 mm	m2	5,00	-166,00	-830,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811152				
98	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	100,00	-2,50	-250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312				
VV			"15l/m2 (16xza rok) 166m2"2,5				
D 8			Údržba trávníků				
99	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1,50	-4 230,00	-6 345,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151121				
VV			"6x za rok"705*6				
100	K	185811211	Výhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,00	-705,00	-3 525,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811211				
101	K	185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě do 50 mm	m2	5,00	-705,00	-3 525,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811111				
102	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,50	-705,00	-1 057,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813521				
VV			"selektivní herbicid proti dvouděložným plevelům"705				
103	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,00	-35,25	-528,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131				
VV			"dosev trávníku cca 5% z plochy"705*0,05				
104	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	150,00	-0,71	-105,75
VV			35,25*0,02 'Přepočtené koeficientem množství				
D 997			Přesun sutě				
105	K	997221858	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	500,00	-6,10	-3 050,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221858				
VV			"biologická likvidace odpadu (poplatek za uložení na kompostárnu)"				
VV			"bioodpad kácení"8,9				
VV			"bioodpad příprava ploch"0,5				
VV			"bioodpad výsadba trvalek travin a cibulovin"0,05				
VV			"bioodpad založení trávníků"1,2				
VV			"bioodpad údržba stromů"0,1				
VV			"bioodpad údržba záhonů"4,5				
VV			"bioodpad údržba trávníků"1,5				
VV			Součet				
D 998			Přesun hmot				
107	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	350,00	-6,10	-2 135,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311				
VV			"přesun hmot kácení"9,25				
VV			"přesun hmot příprava ploch"62				

vv	"přesun hmot výsadba stromů"21,5
vv	"přesun hmot výsadba trvalek, travin a cibulovin"19,1
vv	"přesun hmot založení trávníků"1,2
vv	"přesun hmot údržba stromů"0,1
vv	"přesun hmot údržba záhonů"4,5
vv	"Přesun hmot údržba trávníků"1,5
vv	Součet



